



KAITSEMINISTEERIUM

Transpordiamet
Valge 4
11413 Tallinn
info@transpordiamet.ee

Teie 23.03.2022 nr 7.2-1/22/4981-3

Meie 18.04.2022 nr 12-1/22/1107

Vastuskiri riigi eriplaneeringu detailsele lahendusele laekunud ettepanekutele

Täname Teid arvamuste ja ettepanekute esitamise eest vastuvõetud Kaitseväe keskpõlügeni riigi eriplaneeringu detailsele lahendusele. Käesolevaga esitame oma seisukohad teie esitatud ettepanekute osas.

Oma kirjas palusite, et riigi eriplaneeringus oleks selgelt välja toodud riigitee nr 1 ristumiskohtade (sh nende perspektiivne likvideerimine) kogujateede põhimõttelised lahendused. Täpsustasite, et Käesoleval hetkel on riigi eriplaneeringus kavandatud I klassi tee (planeeringusisene klassi jaotus) planeeringualalt kuni riigiteeni nr 1 km 63,61, mis on vastavalt Kuusalu valla üldplaneeringu raames koostatud liiklusuuringule „Liikluskorraldus, sellega kaasnevad sotsiaalmajanduslikud mõjud ja müra tagamise meetmed põhimaanteel nr 1/E20 Tallinn-Narva Kuusalu valla territooriumil (30,7-63,6 km)“ sobilik likvideerida (vt joonis 1). Palute riigi eriplaneering siduda eelpool toodud liiklusuuringuga, tuua selgelt välja asjaolu, et perspektiivselt võib riigitee nr 1 liikluskorralduslik lahendus muutuda (sh juurdepääsude asukohad ja lahendused) või esitada planeeringus riigitee nr 1 oluliselt muudetava riigitee lõiguna.

Oleme seisukohal, et kuna Kuusalu valla üldplaneering, kus vastava lahenduse väljatöötamine toimub, on koostamisel ning ka lahendus ei ole lõplikult kinnitatud, ei ole perspektiivis muutuva lahenduse kandmine REPi joonistele põhjendatud, kuna sellega võib kaasneda mittekorrektse lahenduse kehtestamine. Täiendame aga REP seletuskirja selliselt, et Narva maanteega ühenduvate juurdepääsuteede puhul tuleb lähtuda Kuusalu valla üldplaneeringu lahendusest ning selle alusel koostatavatest projektidest, kuna lahenduse väljatöötamine toimub Kuusalu valla üldplaneeringu koostamise käigus, mis on REPi kehtestamise ajal alles koostamisel.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Oliver Tüür

Riigikaitseliste infosüsteemide ja innovatsiooni
osakonna juhataja

Kadri Auväart 717 0165
kadri.auvaart@kaitseministeerium.ee